
 

UCHWAŁA NR 40/1857/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

  z dnia 3 lutego 2025 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 17/2025 pod nazwą „Budowanie niezależności i włączenia społecznego 
osób z niepełnosprawnościami” na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Samorządu Województwa w 2025 roku, w zakresie działalności  
na rzecz osób z niepełnosprawnościami 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1491, 1761 i 1940) w wykonaniu rozdziału 6 § 6 ust. 2 załącznika nr 16 do uchwały Nr 
33/1640/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2025 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zmienionej 
uchwałą Nr 37/1748/25 z dnia 15 stycznia 2025 r., a także § 2 ust. 1 i § 3 ust. 3 załącznika  
do uchwały Nr 32/1541/24 z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu pracy komisji 
konkursowych powołanych do oceny ofert w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu 
oceny ofert w trybie uproszczonym, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 17/2025 pn. „Budowanie niezależności i włączenia społecznego osób  
z niepełnosprawnościami” na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2025 roku, w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego  
w następującym składzie: 
1) Krystyna Żejmo-Wysocka – p.o. dyrektora Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodnicząca 
komisji konkursowej; 

2) Milena Skopińska – zastępca dyrektora Departamentu Spraw Społecznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

3) Krzysztof  Przewoźny – naczelnik Wydziału Integracji Osób Niepełnosprawnych  
w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji konkursowej; 

4) Małgorzata Tomaszewska – kierownik Biura Realizacji Dofinansowań w Wydziale 
Integracji Osób Niepełnosprawnych w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

5) Piotr Niedziałkowski – naczelnik Wydziału Społeczeństwa Obywatelskiego, Rozwoju 
Lokalnego i Ekonomii Społecznej w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

6) Monika Wolska – inspektor w Biurze Realizacji Dofinansowań w Wydziale Integracji 
Osób Niepełnosprawnych w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

7) Klaudia Laskowska – podinspektor w Biurze Realizacji Dofinansowań w Wydziale 
Integracji Osób Niepełnosprawnych w Departamencie Spraw Społecznych Urzędu 



 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

8) Karina Glaznat – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Fundacja Balonik  
i Kartka – członek komisji konkursowej; 

9) Ewa Zulewska-Mielcarska – przedstawiciel organizacji pozarządowych – Polski 
Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy – członek komisji konkursowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


